様式第４号（第７条関係）

天草市設備投資資金利子補給補助金

支払実績証明書

（  回目）

  年  月  日

（金融機関名）               様

申請者

住 所 又 は 所 在 地

屋 号 又 は 法 人 名

氏 名 又 は 代 表 者 職 氏 名

昼 間 連 絡 先 ☎

  年  月  日から    年  月  日までの算定期間において支払った

支払利子額の証明を下記のとおりお願い申し上げます。

記

１ 申請者が支払った支払利子額

 円

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

  年  月  日

  上記のとおり、滞納なく支払っていることを証明いたします。

（申請者名）                様

金 融 機 関 名

代表者職氏名